
 
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 
26.04.2012 
 
OZ souhlasí s programem dnešního jednání 
 
OZ nemá připomínek a souhlasí s předchozím zápisem z jednání OZ 
 
OZ souhlasí s předchozím usnesením zastupitelstva a nemá námitek 
 
OZ bere na vědomí zprávy starostky a místostarosty, které jsou přílohou  OZ 
 
 
Bod č. 187 
 
OZ schválilo vypracovat nový znalecký posudek na RD č. 18 a pověřilo 
starostku obce posudek předložit při dalším zasedání obecního zastupitelstva 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
 
Bod č.188 
 
OZ schválilo rozpočtový výhled na rok 2012 – 2016, který je k nahlédnutí na 
obecním úřadě. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
 
    
 
 
Jitka Vlková       Milan Meiser 
Starostka obce       Místostarosta obce 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 02.05.2012 
Sejmuto: 
 


